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Tervehdys 
 

Hyvää Uutta Vuotta 2026 Salon Kuuloyhdistyksen jäsenet. Olemme 
aiemmin toimittaneet yhdistyksemme Jäsentiedotteen kaksi kertaa 
vuodessa, tammi- ja syyskuussa. Olemme tehneet muutoksia 
perinteiseen jäsentiedotteeseen ja sen toimittamiseen. Luettavanasi on 
nyt jäsenlehti, joka on voimassa tämän vuoden maaliskuun 
vuosikokoukseen asti. Tulevan vuosikokouksen jälkeen toimitamme 
varsinaisen Salon Kuuloyhdistyksen jäsenlehtisen, jota tulemme 
toimittamaan jatkossa kerran vuodessa maaliskuussa toteutettavien 

vuosikokouksien jälkeen.  

Perinteinen jäsentiedote muuttuu jäsenlehdessä tarkkojen päivämäärien 
ilmoittamisen osalta, koska ajoittain on ollut haasteena mahdolliset 
muutokset esimerkiksi kuulokerhojen esiintyjien aikatauluissa. 
Keskitymme jatkossa jäsenlehdessä kertomaan yhdistyksemme 

kerhoista ja tapahtumista yleisesti sekä kuuloon liittyvistä asioista. 

Ilmoitamme tarkemmat tapahtumatiedot ja aikataulut jatkossa 
sähköpostitse, sosiaalisessa mediassa ja paikallisesti lehdessä. 
Sosiaalisessa mediassa tiedot löytyvät yhdistyksen omilla verkkosivuilla 
https://salonkuuloyhdistys.yhdistysavain.fi/, Facebookissa ja 
Instagramissa. 
 
Paikallisesti Salon alueen tietoja ilmoitetaan Salon seudun sanomissa, 
Salonjokilaaksossa ja kaupunkitiedotteessa. Forssan alueen tietoja 
Forssa lehdessä ja Someron Somero lehdessä. 

Toisena muutoksena, perinteiset Salon kuukausitapaamiset toimii 
jatkossa Salon kuulokerhon nimellä. Olette lämpimästi tervetulleita 
kerhoihin ja tapahtumiimme. 

 

 

https://salonkuuloyhdistys.yhdistysavain.fi/,
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Salon kuuloyhdistyksen kuulokerhot: 

 

Salon Kuulokerho kokoontuu noin kerran kuukaudessa Salon Sytyn 

tiloissa, Helsingintie 6. Ohjelmassa on luennoitsijoita kuuloon ja elämään 

liittyvistä aiheista sekä kahvit.  

 

Sisäkorvaistutekerho kokoontuu noin kerran kuukaudessa Salon 

Sytyssä, Helsingintie 6. Toteutamme avoimen kerhon kerran keväällä ja 

syksyllä, jonne ovat tervetulleita kaikki aiheesta kiinnostuneet. 

 

Someron ja Forssan Kuulokerho kokoontuu noin kerran kuukaudessa. 

Someron Kuulokerho Syreenisalissa, Turuntie 14 ja Forssan kuulokerho 

Ystävän kammarin tiloissa, Hämeentie 17. Kerhoissa vertaistukea, 

keskustelua eri aiheista, kahvia ja Kuulolähipalvelua. 

 

Kuulolähipalvelu eli KLP on kaikille avointa ja maksutonta, 

henkilökohtaista palvelua. Salossa Kuulolähipalvelua toteutetaan Salon 

Sytyssä ja Ilolansalon tiloissa, erikseen ilmoitettuna ajankohtana, noin 

kerran kuukaudessa kevät ja syyskaudella. 

 

 

Salon Kuuloyhdistys ry hallitus ja yhteystiedot: 
 

Puheenjohtaja: Anneli Ahtola, puh. 040 565 9310, 

anneli.ahtola@hotmail.com 

Varapuheenjohtaja ja tiedottaja: Marjut Sampinen, puh. 044 2632499, 

marjut.sampinen@gmail.com 

Sihteeri: Asko Määttänen 

Jäsenet: Petri Sampinen ja Harri Kurttila 

Varajäsenet: Teuvo Aaltonen ja Helena Määttänen 

Salon Kuuloyhdistyksen sähköpostiosoite: 

kuuloyhdistys.salo@gmail.com 
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Tulevia tapahtumia 
 

 

 

MELU luento 
 

Miten liiallinen melu ja ärsyketulva vaikuttavat hyvinvointiimme? 

Millä keinoilla lisätään positiivisia vaikutuksia? 

Miten tärkeitä hiljaiset hetket ovat? 

Miten tärkeää kuulosuojaaminen on? 

 

Asiasta kertomassa Kuuloliiton asiantuntijat,  

Tiina Hattunen ja Tuija Syvänoja 

Tiistai 3.3.2026 klo 17.00 

 

Salon kaupungintalo, valtuustosali, Tehdaskatu 1. 

Vapaa pääsy, ei ilmoittautumista. Tervetuloa! 

 

SALON KUULOYHDISTYS 

 

 
 
 

 

Salon Kuuloyhdistys ry 

VUOSIKOKOUS 
Ti 24.3.2026 klo 16.30  

Salon Sytyssä, Helsingintie 6. 
 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Kahvitarjoilu alkaa klo 15.45. 

TERVETULOA! 

 

Salon Kuuloyhdistys ry hallitus 
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